
Комитет образования 

администрации Балаковского муниципального района  

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 25» 

г. Балаково Саратовской области 

 

ПРИКАЗ 

09.07.2025 г.                                                                                      № 79 

г. Балаково 

 

О зачислении в школу на обучение в первом классе  

в 2025 – 2026 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в Муниципальное 

автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 25» г. Балаково Саратовской области, 

утвержденными приказом от 03.12.2020 г. № 307 (с изменениями и 

дополнениями), на основании заявлений родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс на 2025 – 2026 учебный год следующих граждан: 

№ пп ФИО ребенка 

1.  Дунаев Сергей Станиславович 

2. Зиновьеву Н.А., заместителю директора по УВР, опубликовать настоящий 

приказ на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 
 

И.о.директора МАОУ СОШ № 25 

   

Н.А. Гуськова 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 


